Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 007/2019

A vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosa, a relação de

associações comunitárias ativas em nosso Município, bem como seus respectivos

presidentes.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2019

Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - camara@cmfelixlandia.mg.gov.br